REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ARMAS DA REPÚBLICA

EDITAL DE PROCLAMAS
MATRÍCULA:
LIGIA FIGUEIREDO DE ALMEIDA, Oficiala do Registro Civil de
Ibatiba, Estado do Espírito Santo, por nomeação na forma da lei.

01- Faço saber que pretendem casar-se: O Sr. GILBERTO DIAS
DA SILVEIRA e MARIA APARECIDA DA SILVA.

Ele, Natural de Ibatiba, -ES, com 54 anos de idade, estado civil
divorciado, profissão lavrador, residente e domiciliado Córrego
do Ipê, área rural em Ibatiba-ES, filho de Nelson Dionizio da Sil-
veira, falecido  e de dona Luzia Dias da Silveira .

Ela, Natural de Lajinha, -MG, com 44 anos de idade, estado civil
viúva, profissão lavradora, residente e domiciliada Córrego do
Ipê, área rural em Ibatiba-ES, filha de João Leite da Silva, faleci-
do  e de dona Maria José da Silva .

Se alguem souber de algum impedimento, oponha-se na forma
da Lei.

                        Ibatiba, ES, 16 de agosto de 2022.

                        ____________________________
                        LIGIA FIGUEIREDO DE ALMEIDA

• PUBLICAÇÃO LEGAL
AQUINOTICIAS.COM • 16 DE AGOSTO DE 2022, TERÇA-FEIRA

GFC

COMUNICACOES

EIRELI:10916216

000155

Assinado de forma

digital por GFC

COMUNICACOES

EIRELI:10916216000155

Dados: 2022.08.16

17:57:27 -03'00'